ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 01 августа 2016 г. № 08/325

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 мая 2016 года № 05/62 «О проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «Вуктыл»

              В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
[bookmark: _GoBack]              1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 мая 2016 года № 05/62 «О проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
              в составе комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение №1):
               ввести в состав комиссии Штыхно И. В. – инспектора отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл», исключив из ее состава Сереветник И. С.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель администрации
 городского округа  «Вуктыл»                                                                              В. Н. Крисанов